
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

7ilt
//,, /1,- 2n/6,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124l2012,br.1412075 t

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gomji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku br. 0112016 - Odri,avanje poslovnog
informacionog sistema, ponudaiu ,rOmnisoo d.o.o. Novi Beograd, ul.Goce Delieva br.44,, koji je
dostavio ponudu br.7136 od 06.12.2016.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovaco').

ObrazloZenje

Na osnovu mi5ljenja Uprave za javne nabavke br.404-02-3689116 od 22.11.2016.godine
Narudilac je dana 28.11.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke usluga -
OdrZavanje poslovnog informacionog sistema.

Obzirom da je u pitanfu pregovaradki postupak bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda (d1.

36. stav l.tadka 2. Zakona o javnim nabavkama) narudilac je konkursnu dokumentaciju objavio na

Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 30.11.2016 godine i uputio ponudadu,,Omnis"
d.o.o. Beograd.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i pregovaranja Komisija za javnu nabavku je
pristupila strudnoj oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke:

OdrZavanje poslovnog informacionog sistema redni broj 01/2016 (1.2.8)

2) procenjena vrednost javne nabavke: 2.500.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:
o "Omnis" d.o.o. Beograd, ul.Goce Deldeva br.44, br.ponude 7136 od 06.12.2016.9.

PIB: 100829471, mat.br: 07928114

4) ponude koje su odbijene, ruzloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;



Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Omnis" d.o.o. Beograd iznosi 2.250.000,00 drnarabez
PDV-a, odnosno 2.700.000,00 sa PDV-om.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da ce nabavku rzvriitr uz
pomoi podizvodada i svaki deo ugovora koji ie izvrSiti podizvodad.

Komisija narudioca predlaZe direktoru da se za javmt nabavku usluga br.0ll20l6 - OdrZavanje
poslovnog informacionog sistema dodeli ugovor ponudadu "Omnis" d.o.o. Beograd, ul.Goce Deldeva
br.44, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla5denja i izve5taja komisije donelo
odluku o dodeli ugovora ponudadu "Omnis" d.o.o. Beograd, ul.Goce Delieva br.44.

JKP"Gornji Mi
,6u;'"--; \
lu;tlit 

3:,q,f$\{


